
合同公告
一、合同编号：JYZB2025-03-04【GC】

二、合同名称：2025 年修剪工程合同

三、项目编号：JYZB2025-03-04【GC】

四、项目名称：2025 年修剪工程

五、合同主体

采购人（甲方）：长春市九台区园林管理中心

地址：长春市九台区南山公园

联系方式： 0431-82323830

供应商（乙方）：长春市天希园林绿化有限公司

地址：长春市九台区福星小区农贸市场 B区 202 幢 202 门市

联系方式：15643041275

六、合同主要信息

主要标的名称：2025 年修剪工程

规格型号（或服务要求）：2025 年修剪工程，具体内容详见工

程量清单

主要标的数量：1项

主要标的单价：1,269,898.17 元

合同金额：1,269,898.17 元

履约期限、地点等简要信息：2025 年 5 月 10 日至 2025 年 9 月

30 日、长春市九台区

采购方式：公开招标

七、合同签订日期：2025 年 4 月 27 日

八、合同公告日期：2025 年 4 月 27 日

九、其他补充事宜：

附件：上传合同


	合同公告

